
Biden  lander  i
Storbritannien,  truer  straks
Rusland… igen
10.  juni  2021  (EIRNS)  —  Umiddelbart  ved  ankomsten  til
Storbritannien onsdag holdt præsident Joe Biden en tale, der
truede Rusland i lignende vendinger som dem han brugte i sin
leder i Washington Post tidligere på ugen og i Det Hvide Hus'
dekret af 15. april. ”Jeg er på vej mod G7, derefter til
NATO's ministermøde og derefter til mødet med hr. Putin for at
fortælle ham, hvad jeg vil have at han skal vide”, sagde Biden
på  RAF  Mildenhall  i  Suffolk,  England  –  hjemsted  for  en
amerikansk  optanknings-enhed.  ”Vi  søger  ikke  konflikt  med
Rusland, vi ønsker et stabilt forudsigeligt forhold,” sagde
Biden. ”Jeg er klar over, at USA vil reagere på en håndfast og
meningsfuld  måde,  når  den  russiske  regering  deltager  i
harmfulde handlinger. Vi har allerede demonstreret det. Jeg
vil meddele, at der er konsekvenser for at krænke demokratiets
suverænitet i USA og Europa og andre steder”.

Kreml har erklæret sin hensigt om at forsøge at stoppe det
frie fald i relationerne mellem USA og Rusland, og bemærkede
at præsident Putin ikke er den første til at rejse spørgsmålet
om  sanktioner.  Biden  ser  imidlertid  ud  til  at  være
forprogrammeret til endnu en gang at levere truslerne, alt
sammen under opsyn af udenrigsminister Tony Blinken, der vil
deltage på topmødet.

Billede: Biden taler til US Air Force-personale på Mildenhall
Air Base i Storbritannien 10. juni 2021
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Lavrov  er  forsigtig
optimistisk  efter  mødet  med
USA’s Blinken
20. maj 2021 (EIRNS) – Den russiske udenrigsminister Sergei
Lavrov bemærkede i går, at "samtalen forekom mig konstruktiv"
med henvisning til hans 1 time og 45 minutter lange diskussion
med  den  amerikanske  udenrigsminister  Antony  Blinken  i
Reykjavik, Island. Ifølge TASS bemærkede Lavrov om mødet, der
var planlagt til at vare en time: "Der er forståelse for
behovet for at overvinde den usunde situation, der er opstået
mellem Moskva og Washington i de foregående år".

Lavrov uddybede områderne for aftalen: "I dag bekræftede vi
vores forslag om at indlede en dialog under hensyntagen til
alle  aspekter,  alle  faktorer,  der  påvirker  strategisk
stabilitet: nuklear, ikke-nuklear, offensiv, defensiv. Jeg har
ikke mødt en afvisning af et sådant koncept, men eksperter er
stadig  nødt  til  at  arbejde  på  det.  Vi  blev  enige  om  at
fortsætte  vores  fælles  aktioner,  som  udvikler  sig  ganske
vellykket,  vedrørende  regionale  konflikter,  hvor  USA's  og
Ruslands  interesser  falder  sammen.  Det  drejer  sig  om
kerneproblemet  på  den  koreanske  halvø  og  situationen  med
bestræbelser  på  at  gendanne  den  samlede  omfattende
handlingsplan for det iranske atomprogram. Det drejer sig om
Afghanistan, hvor den udvidede trojka bestående af Rusland,
Kina, USA og Pakistan aktivt arbejder. Vi diskuterede, hvordan
vi  på  indeværende  tidspunkt  kan  gøre  alle  vores  fælles
handlinger mere effektive". Derudover sagde Lavrov, at han
fortalte Blinken: "Vores opgave er at få det bedste ud af de
diplomatiske muligheder vi har, og vi er glade for at se, at
du demonstrerer en sådan tilgang". Det fungerer, hvis vores
dialog er "ærlig, faktuel og med gensidig respekt".

I  modsætning  til  Lavrovs  optimistiske  'glasset  er  halvt
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fyldt'-rapport  fra  mødet,  leverede  det  amerikanske
udenrigsministerium  en  beskrivelse,  der  bestemt  ikke  var
entusiastisk: "Udenrigsministeren gentog også præsident Bidens
beslutning  om  at  beskytte  amerikanske  borgere  og  handle
resolut til forsvar for amerikanske interesser, som svar på
handlinger fra Rusland der skader os eller vores allierede".
Derefter kom den lange liste af klager.

Atomkrig er ikke en mulighed
–  Mobiliser  for  Schiller
Instituttets konference d. 8.
maj:
”Den  transatlantiske  verdens
moralske sammenbrud råber på
et nyt paradigme”
6. maj (EIRNS) — I forbindelse med organiseringen af Schiller
Instituttets  konference  førstkommende  lørdag  har  arrangører
fra  den  internationale  LaRouche-bevægelse  i  stigende  grad
erfaret,  at  det  slør  af  uklarhed,  som  regeringer  og  de
prostituerede medier har trukket ned over befolkningerne i de
transatlantiske  nationer,  er  begynder  at  trevle  op.  Den
snigende  ondskab  af  den  malthusianske  'grønne  nye  deal'
trænger ind – til dels på grund af den vide cirkulation af
pjecen "Det store spring tilbage – LaRouche knuser bedraget
med  den  nye  grønne  aftale".  Fremstormen  mod  militær
konfrontation  med  Rusland  og  Kina  –  af  endnu  mindre
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bevæggrunde end de ulovlige og umoralske krige, der ødelagde
Irak, Libyen og Syrien – er baseret på lignende løgne, og
disse  løgne  bliver  i  stigende  grad  tydelige  for  seriøse
mennesker.  Selv  den  krigeriske  New  York  Times  bragte  en
ledende  artikel,  der  kalder  Biden-administrationens
provokationer mod Kina over Taiwan "dumdristig", og at man
risikerer en "katastrofal krig". Og vigtigst af alt spørger
forfatteren  krigshøgene,  hvor  mange  amerikanske  liv  de  er
villige til at risikere, idet han bemærker, at højtstående
amerikanske statsmænd (nævner Stapleton Roy og Chas Freeman)
nu  har  advaret  om,  at  en  krig  med  Kina  kunne  være  med
kernevåben.

Medierne får heller ikke frit spil. Caitlin Johnston, der i
sidste måned udsendte en artikel med titlen: "Den stigende
trussel om atomkrig er den mest presserende sag i verden",
rapporterede  onsdag  om  det  modbydelige  interview  med
udenrigsminister Tony Blinken af Norah O'Donnell på CBS '60
minutter  den  2.  maj,  hvor  det  var  umuligt  at  sige,  om
intervieweren  eller  den  interviewede,  var  mest  afskyelig.
Johnston anklager O'Donnell med hendes egne ord, ved blot at
nævne spørgsmålene, som omfattede: "Har du nogensinde set Kina
være så selvsikker eller militært aggressiv?" Og "Beskriv hvad
du ser finder sted i Xinjiang, som resten af verden måske ikke
ser". Og ”Kineserne har stjålet forretningshemmeligheder og
intellektuel ejendom for hundreder af milliarder, hvis ikke
billioner,  af  dollars  fra  USA.  Det  lyder  som  fjendtlige
handlinger”. Betragt hykleriet når den kinesiske og russiske
presse beskyldes for at være underlagt deres regeringer.

Men  krigsfaren  er  håndgribelig.  Blinken  er  i  Ukraine  og
diskuterer processen med at bringe Ukraine ind i NATO, placere
krigsmaskinen direkte på Ruslands grænse. Rusland indkaldte
til  et  møde  i  FN’s  Sikkerhedsråd  onsdag  for  at  fremlægge
beviser og vidner om grusomhederne begået af morderiske nazi-
bander i Ukraine siden Maidan-farverevolutionen i 2014. Første
stedfortrædende faste repræsentant, Dmitry Polyansky, kaldte



dem "afskyelige begivenheder, som ingen normal person kan være
ligeglad  med".  Svaret  fra  USA  og  briterne  var  en  fælles
erklæring: "Vi beklager dette bevidste forsøg på at aflede det
internationale samfunds opmærksomhed på Ruslands igangværende
destabiliserende aktiviteter mod Ukraine gennem de seneste syv
år".

Tilskyndelsen til militær konfrontation mellem atombevæbnede
magter,  repræsenterer  sammen  med  Green  New  Deal  den
koordinerede indsats for at genetablere det britiske imperium
til sin fordums blodige herlighed, nu med USA som den "dumme
gigant",  der  tilvejebringer  musklerne  til  den  forstyrrede
britiske  hjerne.  Malthusiansk  affolkning  er  stadig  det
erklærede  mål  for  den  britiske  kongefamilie  og  dens
håndlangere, hvad enten det er ved krig, ved epidemi, ved
hungersnød  eller  med  tvungen  økonomisk  ødelæggelse  gennem
kolonial plyndring eller dets moderne form i Green New Deal.

Krisen  er  så  enorm,  at  folk  begynder  at  opgive  den
vrangforestilling, at ”de”, 'the powers that be', ikke vil
lade  en  sådan  katastrofe  ske.  At  skabe  den  krævede
mobilisering  af  borgere,  internationalt,  der  bryder  disse
vildfarelser og aktiverer deres kreative kræfter på vegne af
menneskeheden  og  vores  eftertid,  kræver  aktivering  af  de
ideer, der er skabt af Lyndon LaRouche i løbet af de sidste
halvtreds år. Bring så mange du kan til videokonferencen på
lørdag, hvor disse ideer vil blive drøftet af ledere fra hele
verden.

 



Det moralske kollaps af den
transatlantiske  verden
skriger på et nyt paradigme
20. april (EIRNS) – Potentialet for at besejre det bankerotte,
transatlantiske  etablissements  folkemorderiske  "green  new
deal" og "great reset"-politik er håndgribelig og voksende.
Det er det der gør den globale strategiske situation "farlig,
polariseret, interessant og håbefuld – alt dette på én og
samme tid," hævdede Helga Zepp-LaRouche i dag.

Et voksende antal magtfulde stemmer lader sig høre, hvilke –
til trods for at de stadig hælder i retning af den grønne
klimaforandringsmytologi – sætter hælene i mod ideen om at
ofre  millioner  eller  milliarder  af  mennesker,  især  i  den
underudviklede  sektor,  på  den  malthusianske  miljøbevægelses
alter. I går var det den indiske energiminister og en vred
ledende artikel i Kinas Global Times. I dag er det formanden
for Københavns Konsensus, Bjørn Lomborg, hvis kommenterende
artikel påfaldende blev publiceret i den semi-officielle China
Daily, hævdede: "Seks milliarder ikke-rige mennesker ønsker
også adgang til rigelig og billig energi og at blive løftet ud
af sult, sygdom og fattigdom". Hvis G7-nationerne forsøger at
fratage dem dette i navnet på en illusorisk Green New Deal,
"vil det gå dårligt," advarede Lomborg skarpt.

Man undrer sig over, hvorvidt præsident Joe Biden eller hans
udenrigsminister  Tony  Blinken  (hvis  nylige  tale  om
klimaændringer synes at være skrevet af Greta Thunberg) har
nogen  forståelse  overhovedet  af  den  verdensomspændende
politiske og økonomiske ildstorm, de er ved at sætte i gang på
klimatopmødet  den  22.-23.  april.  Måske  ikke;  men  det  er
sandsynligt, at noget af denne strategiske virkelighed vil
blive taget op af den russiske præsident Vladimir Putin, der
netop har meddelt, at han faktisk vil holde en tale til det
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virtuelle  møde  –  en  tale,  der  samtidigt  vil  blive  sendt
direkte på russisk nationalt tv. I den torsdagstale af Putin
samt  hans  længe  ventede  årlige  tale  til  den  russiske
føderationsforsamling dagen før, onsdag den 21. april, vil
Biden  muligvis  modtage  Ruslands  svar  på  den  drastisk
forværrede  strategiske  situation,  herunder  sidste  uges
amerikanske erklæring om økonomisk krigsførelse mod Rusland,
som  kom  oven  på  de  åbenlyse  militære  provokationer  mod
Rusland, der fandt sted i det ukrainske operationsområde.

Kinas præsident Xi Jinping gør også fortsat sine synspunkter
kendt. Xi advarede i Boao-forummet for Asien i dag om, at "vi
må afvise koldkrigs- og nulsums-mentaliteten… samt ideologisk
konfrontation  af  enhver  form",  og  i  stedet  samarbejde  om
projekter som Bælte- og Vejinitiativet for at hjælpe med at
løfte folk ud af fattigdom rundt om i verden, såsom kineserne
med succes har gjort i deres land. "Ved at sætte sejl sammen
kunne vi ride på vinden, bryde bølgerne og klare rejsen på ti
tusinde mil. Vi kan til tider støde på stormfulde bølger og
farlige strømfald, men så længe vi samler vores indsats og
holder  os  til  i  den  rigtige  retning  vil  kæmpeskibet  med
menneskelig udvikling blive på ret køl og sejle mod en lysere
fremtid  ”,  sagde  Xi.
https://english.cctv.com/2021/04/20/ARTI08n27LWotGdq1aDgnk8D21
0420.shtml

Hvad der stadig mangler, er et ramaskrig fra politiske kræfter
i Europa og Amerika om, at man ikke bare vil sidde og se til,
at der gennemføres malthusiansk folkedrab i Congo, i Syrien, i
Yemen, i Venezuela og andre steder. Den største hindring, der
skal overvindes for at organisere befolkningen og lederne i
USA  og  den  transatlantiske  verden  generelt,  understregede
Helga Zepp-LaRouche igen i dag, er den moralske ligegyldighed,
som  vores  kultur  er  blevet  ødelagt  med.  Det  er  denne
ligegyldighed, der tillader det britiske imperium og dets Wall
Street-allierede at slippe af sted med bogstaveligt talt mord.

Mexicos FN-ambassadør, Juan Ramón de la Fuente, slog hovedet
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på sømmet i en leder udgivet af Mexicos El Universal i går:
"Jeg ved ikke, hvad der er mere alarmerende: størrelsen af den
lidelse,  som  sult  forårsager  i  verden  i  dag,  eller  den
ligegyldighed, hvormed de af os, der ikke sulter, reagerer".
Han fortsatte med at fordømme at det tolereres, at børn dør af
sult; hvilket ikke er mindre en forbrydelse mod menneskeheden
end "med overlæg at nægte folk adgang til mad, [som] udgør en
forbrydelse mod menneskeheden".

Vores  moralske  egnethed  til  overlevelse  sættes  faktisk  på
prøve,  sagde  Zepp-LaRouche.  Og  dog  har  den  vestlige
civilisation  de  moralske  og  intellektuelle  ressourcer,  der
kræves for at besejre en sådan ligegyldighed, og er i stand
til at mobilisere dem. Det er, hvad politisk organisering
handler om. Vi er nødt til at fremkalde agape, undertiden
kendt som barmhjertighed eller kærlighed til menneskeheden,
hvilket  var  hjørnestenen  for  Den  vestfalske  Fred.  Det  er
sjælens følelser eller tilstand, der uløseligt er vævet ind i
Nicolaus Cusanus’ begreb om modsætningernes sammenfald, som er
metoden til kreativ tænkning, hvilket gør det muligt at løfte
sig  over  flertallets  moralske  ligegyldighed  og  omfavne  en
lidenskabelig  forpligtelse  til  den  generelle  velfærd  –  og
derefter handle på det.

Denne  metode  er  emnet  for  Schiller  Instituttets  kommende
konference  den  8.  maj:  "Det  moralske  sammenbrud  i  den
transatlantiske verden råber på et nyt paradigme." Registrér
venligst
her:  https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-conf
erence
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Var  Biden  overhovedet  klar
over hvad han sagde?
18. marts (EIRNS) — Den ekstreme fare forbundet med at vælge
en  præsident,  som  hele  verden  vidste  led  af  senilitet,
muligvis de tidlige stadier af demens, er nu blevet bevist,
idet præsident Joe Biden af George Stephanopoulos fra CNN
onsdag blev guidet til at svare positivt på spørgsmålet, "Tror
du, at Putin er en morder?"

Da den provokerende interviewer George Stephanopoulos spurgte:
”Så du kender Vladimir Putin. Mener du, han er en morder?”,
svarede Biden: "Mmm-øhmm, det gør jeg". Han gentog: ”Man vil
snart… [Putin] kommer til at betale”.

Reaktionen  fra  Moskva  kom  øjeblikkeligt  Den  russiske
ambassadør  i  USA,  Anatoly  Antonov,  blev  tilbagekaldt  til
Moskva på ubestemt tid med en erklæring fra ambassaden om, at
"visse  hensynsløse  udsagn  fra  amerikanske  højtstående
embedsmænd udgør en trussel om et fuldstændigt sammenbrud af
de bilaterale forbindelser". Konstantin Kosachev, formand for
Udvalget  for  Udenrigsanliggender  i  Forbundsrådet,  sagde:
"Sådanne  bemærkninger  kan  under  ingen  omstændigheder
tolereres," og opfordrede til en øjeblikkelig "forklaring og
undskyldning." Han tilføjede, at disse "grove bemærkninger har
kvalt alle forventninger om, at den nye amerikanske regering
vil føre en ny politik over for Rusland", idet han noterer, at
dette kommer fra præsidenten for et land, som "smider en bombe
et eller andet sted i verden hvert 12. minut", og har været
ansvarlig for mere end 500.000 dødsfald i ulovlige krige siden
2001.

Denne forestående katastrofe er ikke 'hugget i granit'. Putin
selv talte spøgefuldt og sagde, at Biden ”så i spejlet”, og
reflekterede over hvordan børn på legepladsen siger: ”det man
siger [om andre] er man selv”. Han tilføjede den sarkastiske
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hilsen: "Jeg ønsker ham god bedring". Faktisk bemærkede den
tidligere præsident Dmitry Medvedev, at han gennem årene havde
haft  flere  møder  med  Biden:  ”Han  gav  da  indtryk  af  en
fornuftig person. Det ser imidlertid ud til, at tiden ikke har
været ham nådig”.

Dette  kommer  netop  som  udenrigsminister  Antony  Blinken  og
forsvarsminister Lloyd Austin tilbragte de sidste to dage med
at holde møde med deres kolleger i Japan og Sydkorea og åbent
opfordrede til fælles forberedelse til militær konfrontation
med  Kina.  Selv  da  han  forberedte  sig  på  dagens  møde  i
Anchorage  med  Kinas  førende  udenrigspolitiske  embedsmænd,
bekendtgjorde Blinken 24 nye sanktioner imod kinesiske borgere
for formodede menneskerettighedsovertrædelser i Hongkong.

Blinken og den nationale sikkerhedsrådgiver, Jake Sullivan,
holder to dages møder med Yang Jiechi, direktøren for Det
kinesiske  Kommunistpartis  centrale  udenrigsudvalg,  og
udenrigsminister Wang Yi. Disse afgørende møder kunne tjene
som udgangspunkt for at vende den hurtige nedstigning til
militær  konfrontation,  eller  det  kunne  være  en  virtuel
krigserklæring. Det vil snart gå den ene eller den anden vej.

Der er ingen grund til et sådant krigsophidsende diplomati.
Der  er  ingen  trussel  fra  Kina.  Der  er  ingen  trussel  fra
Rusland. Truslen kommer fra det hyperinflationære vanvid, hvor
billioner  af  dollars  er  blevet  trykt  for  at  redde  de
bankerotte banker i den transatlantiske region, hvor de reale
økonomier  kollapser.  Faren  stammer  fra  vanviddet  med  den
"store  nulstilling",  vanviddet  fra  'Green  Finance'  under
centralbankernes diktatur og fra de 'for store-til-at-gå-ned'
finansielle  institutioner,  hvis  ledere  tager  magten  fra
folkevalgte  regeringer  og  afskærer  kredit  til  fossile
brændstoffer,  industrier,  og  landbrug,  under  det  falske
videnskabelige argument om, at kulstof vil svide verden af.
Faren kommer fra det kulturelle forfald, der har gjort vestlig
civilisation til en ødemark af grimhed, vold, pornografi og
stoffer, blottet for enhver klassisk æstetik eller skønhed.



Det  haster  med  at  mobilisere  størst  mulig  deltagelse  til
Schiller Instituttets konference i weekenden, 'Verden ved en
skillevej – to måneder inde i Biden-administrationen', som vil
tage fat på denne kulturelle krise, den økonomiske krise, den
strategiske krise og pandemi/hungernød-krisen. Konferencen er
en opfordring til enighed om formål, at genoprette fornuft
gennem det videnskabelige samarbejde mellem alle nationer, at
møde denne krise med det krævede nye paradigme, der er baseret
på menneskehedens fælles mål. Alternativet er utænkeligt.


